Проект вносит

                                                                    Глава МО В.Н.Штраух

                                                                          _________________

РЕШЕНИЕ

от _________________2015 года

                                № _____

Об избрании заместителя Главы

Муниципального образования, исполняющего

полномочия Председателя Муниципального

Совета

На основании статьи 31 Устава Муниципального образования муниципальный округ  № 78, 52 Регламента Муниципального Совета,
Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1..Избрать депутата Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 пятого созыва ___________________________ на должность заместителя Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета.

2. Считать ______________________ вступившим (ей) в должность заместителя Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета, с 01 января 2016 года.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4..Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ваш муниципальный» и разместить на официальном сайте Муниципального образования муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                          В.Н.Штраух

Юрисконсульт  _____________  Л.Ю.Ерофеева